- 2891 D-XVI-37 (Zagrabiæ) 22. XII. 1479. Capitulum Zagrabiense Johanni Bewenywd de Zgrad pro officiis præcipue in conservandis castellis Inferiore Grædecz et Petryna ab eo præstitis omnes litteras in futurum gratis dare promittit. Or. P.
- 2892 D-XVI-38 20. I. 1480. Benedictus, custos et canonicus Quinqueeclesiensis, recedere vetatur in causa Osvaldi, episcopi Zagrabiensis et patrum in Kamara. Or. mancum et exesum cum signo not. P.
- 2893 IV d 49-10 Budæ 28. I. 1480. Mathias rex ad rogatum Bernardi Zthwezych litteras dd. 15. VIII. 1467., quibus Martinus de Frangepanibus ei possessionem Zamersye donavit, ea condicione confirmat, ut sibi possessionem Malwyze ad castrum Okych pertinentem restituat. Or. P. S.
- 2894 D-XVI-39 Budæ 31. I. 1480. Mathias rex a Georgio, gubernatore abbatiae de Thoplyka et canonico Zagrabiensi rogatus, litteras Martini de Frangepanibus de donatione castelli Grædecz et fortalitorum Ztari Grædecz et Petryna capitulo Zagrabiensi 13. III. 1479. editas transmittit et confirmat. Cop. vid. saec. XVIII.
- 2895 IV d 49-11 Budæ 31. I. 1480. Mathias rex capitulo Zagrabiensi præcipit; ut Bernardum Zthwezych in dominium possessionis Zamersye, quam ei qd. Martinus de Frangepanibus donavit, introducat. Tr. 7. II. 1480.
- 2896 D-XVI-40 Budæ 2. II. 1480. Magister Georgius, canonicus Zagrabiensis et gubernator abbatiae de Thoplyka, possessionem Pernya, quam a Martino de Frangepanibus (cui et Katherinae, viduae Georgii Claynar, a Nicolao Swbych de Berberio oppignorata erat) eadem pecunia summa soluta dono accepit, Christoforo, filio Nicolai Swbych, notario cancellariae regiae, cum 120 flor. auri persolverit, remittere eorum Mathia rege promittit. Or. S.
- 2897 D-XVI-46 Budæ 2. II. 1480. Mathias rex capitulo Zagrabiensi mandat, ut Christoforum de Pernya eiusque patrem Nicolaum Sybych et fratrem Georgium in dominium iuris regis in possessione Pernya introducat. Tr. 28. X. 1480.
- 2898 D-XVI-46 Budæ 2. II. 1480. Mathias rex Christoforo de Pernya, cancellariae suae notario, eiusque patri Nicolao Swbych et fratri Georgio omne ius regium in possessione Pernya donat. Tr. 1. II. 1481.
- 2899 D-XVI-42 Budæ 5. II. 1480. Mathias rex capitulo Albensi mandat, ut Georgium, filium qd. Nicolai Gasparowych de Sybeniko, eiusque fratres Iohanem et Petrum in dominium possessionis Omyslawaz et praediorum Grahowystche et Zineliui in districtu de Gatzka, quae eis Martinus de Frangepanibus donavit, introducat. Tr. 1. IX. 1480.
- 2900 IV d 49-11 (Zagrabiæ) 7. II. 1480. Capitulum Zagrabiense a Mathia rege 31. I. 1480. iussu Bernardum Zthwezych in dominium possessionis Zamersye, quam ei qd. Martinus de Frangepanibus donavit, introducit. Or. P.
- 2901 D-XV-94 Zagrabiæ 9. II. 1480. Georgius et Iohannes, filii qd. Benedicti de Komor, Georgium filium, Benedicti de Turocz, coram Michaele Orszagh de Guth palatino et Stephano de Bathor, iudice curiae regiae, accusat, quod, licet inter eos de bonis in Ozek, Zennò et Bukowez compositio facta fuisset, tamen reus iterum viginti sessiones in Ozek vi occupaverit et alias violentias fecerit. Tr. 9. II. 1651. et 8. VIII. 1769.
- 2902 B II Var-3 In Nova Civitate 19. II. 1480. Fridericus imperator Nicolaum de Tolentis, fratrem Lucae, episcopi Sibenicensis, eiusque filios et heredes sororum eius ad gradum equitum S. Romanorum imperii promovet. Cop.
- 2903 DV-I-97 Venetiis 21. II. 1480. Augustinus Barbarigo, dux Venetiarum, Mauro, comiti Veglac, expensas a Gasparo Budislavich Venetiis factas resarciri commendat. Cop. saec. XVIII.
- 2904 Id 32, ad f. 855. IV. 1480. Genealogia parentum Ladislai Darabos.
- 2905 Privil. 41 l. V. 1480. Kuk. Iura reg. I 215, nr. 147 (falso 28. XI. 1480).
- 2906 D-XVI-41 Budæ 25. VII. 1480. Cum magister Nicolaus Martinwsewych, archidiaconus Clisiensis, et Maryan, filius Stephani de Polycza, nuntii et oratores districtus Policensis, huius voluntatem, ut se regi Hungariae denuo subiceret,